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Milanoéwek, dnia 19.10.2017 r.

WYKONAWCY

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego znak: 1/2017 na:
»ZAKUP I DOSTAWE ARTYKULOW SPOZYWCZYCH DO STOLOWKI PRZEDSZKOLNE]
PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANOWKU POZ. 1-POZ. 16”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 w zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien
publiczaych (tj. Dz. U. g 2017 r, poz. 1579) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawce dot.
ww. postgpowania przetargowego oraz dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia tj.
w Formularzu Asortymentowo-Cenowym Poz. 4 — MLEKO oraz Formularzu Asortymentowo-
Cenowym Poz. 6 - NABIAL.

Pytanie Nr 1:

W nawigzaniu do ogloszonego przetargu dotyczacego zaopatrzenia stoléwki Przedszkola nr 1 w Milanowku 1
zwigzanych z tym przetargiem "Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia" , Zarzad Okregowe;j
Spotdzielni Mleczarskiej zwraca si¢ z prosba o wyjasnienie :

Poz.4 w Formularzu asortymentowym - MLEKO "Lp. 5 Maslanka truskawkowa op.150 g"

Informujemy, ze w tej gramaturze madlanki truskawkowej nie produkujemy i nie jest obecnie dostepna na

rynku hurtowym. W zwigzku z powyzszym czy mozemy zaproponowaé maslanke truskawkowsa o gramaturze
250g ?

OdpowiedZ na pytanie Nr 1:

TAK, Zamawiajacy dokonal stosownych zmian w Formularzu Asortymentowo-Cenowym Poz. 4 —
MLEKO.

Pytanie Nr 2:
Poz.6 w Formularzu asortymentowym — NABIAY. "Lp. 11 §mietana UHT 18% op.400 g kubek"

Pytanie: czy to jest produkt stodki czy ukwaszony?

W nazewnictwie asortymentowym artykuléw mleczarskich nazwa "$mietana" oznacza $§mietane¢ ukwaszona i
ona nie jest produktem UHT. Natomiast stodka $mietanka (bez dodatku zywych kultur bakterii) -
nieukwaszona, moze by¢ produktem UHT.

Ponadto produkty UHT nie sg rozlewane do kubeczkéw.

Prosimy o wyjasnienie czy to ma by¢ §mietanka UHT czy tez $mietana 400g.


http://www.bip.fiderkiewicza.pl/

Jezeli chodzi o $mietanke¢ UHT to dostepne sa opakowania 250g i 500g . Jezeli ma by¢ ukwaszona to moze
by¢ kubek 400 g.

Odpowiedz na pytanie Nr 2:

Zamawiajacy dokonal stosownych zmian w Formularzu Asortymentowo-Cenowym Poz. 6 - NABIAKL..

Zmienione formularze w zataczeniu.

Udzielone odpowiedzi 1 dokonane zmiany stanowia integralna czesé SIWZ.
Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Z powazanien:
Dyrektor Przedszfola nr 1 w Milanowku
/-/
Dorota Malarska



